

Сравнительная таблица
к проекту в решение Думы города от 06.04.2022 № 115-VII ДГ «О дополнительной мере социальной поддержки за счёт средств местного бюджета»

№ п/п	Действующая редакция приложения к решению Думы города	Новая редакция приложения к решению Думы города, предлагаемая к принятию
1.	Пункт 1 решения Думы: «Установить в 2022 году за счет средств местного бюджета дополнительную меру социальной поддержки в виде единовременной выплаты в размере 200 000 (двести тысяч) рублей одному из членов семьи (супруге (супругу), детям, родителям) военнослужащего, проживавшего в городе Сургуте и погибшего в ходе специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины».	Пункт 1 решения Думы: «Установить за счет средств местного бюджета дополнительную меру социальной поддержки в виде единовременной выплаты в размере 200 000 (двести тысяч) рублей одному из членов семьи (супруге (супругу), детям, родителям) военнослужащего, проживавшего в городе Сургуте и погибшего в ходе специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины».

Исполнитель:
Шарова Наталья Сергеевна,
Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности
управления бюджетного учёта и отчётности,
тел. (3462) 522273